siue collegijs seculariū vt regulariū eccliarū multotiens sine cā rōnabili attētant: ma nifesta satis a felicis recorda...

Qu dicit Irronabili facta cella rto

Regulari. Reprobata est igit opinio dñi Bull. durā. q no. f. e. si canonic. q decre. illa nō ha/...

Aliationes ipse. Aliquaten? accentent. qd est infra. qd pro ut sunt. f. de pun...

ne: nec ad hāc cessationē vocari debebūt: q hāc sam q dicitur sunt rē. Et no. ex hac lra q i alijs tractatib' eccliar' q electioib' nō debēt vocari abntes. als qre d/...

certi are iturus dditio Addi

quor dies copurant In mense die yr dixi. f. eo. li. de ele. q. sic. a. Iter arripit. Dat ergo ollario ad iter arripitendū: et postea tps arbitrarū ad se pferendum sic. f. eo. li. de elec. cupientes. sed vñ no. q. in decre. cu. pientes. siue arripuerit iter infra mensem siue nō: vsj po

Addi.

Additio

videlicet hī qui cessant: et illi etiā ppter quorū factū a diuinis cessatur (nisi supueniēte cōcordia inter eos cessatio illa cesset) inter eos cessatio illa per puratores idoneos: cuz munimētis et actis ad negocium ipm spectatib⁹ ad se. ap. veniēdi et continuatis dictis q̄cōito commode poterint se apostolico cōspectui rēpsentēt. vt p̄tib⁹ p̄tib⁹ aut vna p̄sente altera nō veniēte vel mittēte: examinato negotio apud sedē eādē ps que cul/pabilis inuenta fuerit i p̄mis sis p̄ter alias penas a dictis canonibus institutas. si roma nō p̄ntifici videbit expeditē pena docētē cognoscat quantū excesserit: que cessatiōi facte rōnabiliter cām dedit: vltē q̄ sine rōnabili et manifesta causa cessauit. C. Parte in/ sup a diuinis cessante supra/ scripta tam in cessando q̄ in veniēdo siue mittendo ad se/ dē applicā nō seruāte: nō fuerit cessatio: itz ea nō obstat vt p̄s in ip̄a ecclia celebret. Idem

becimū. Jo. an. dicit locū habet cessatio. post cessationē debet vtraq; ps arripere iter ad sedē apostolicā infra mēsem: per se vel p puratores sufficienter instructos: septem cōtinuatis diebus hys tps arbitrarū quo cōmode possit iteriobus hys nō seruāte nō seruet cessatio: et ha

Primo ponit cōstitutionē s bonis dignitatū vel eccliarū vacatū nō occupātis p eos ad q̄s collatio p̄ntario vel custodia p̄tinet nisi s̄ p̄tali iure id eis cōpetat: et cōtractantib⁹ penaz imponit. Secōdo ostēdit de q̄bus bonis intel ligat cuz de sp̄tali iure id ali cui cōpetit. Tertio decre. q̄a sepe supra ro. lib. de elec. dicit non esse correctū. Jo. an.

Resenti an. ca. XI prohibemus edicto ne ep̄scopi vel eozū superiores aut abbates seu quicūq; alij regulares vel seculares prelati aut ecclesiastice quecunq; persone vacatibus dignitatibus personatibus prioratibus vel ecclis quibuscūq; sibi subiectis: seu ad collationē uel ordinationē: p̄ntario nē vel custodia p̄ntentibus eorū dē bona mortuorū eozū rectorib⁹ vel ministris i ip̄is inuenta: siue vacatiōis ip̄ozū tpe obueniētia: q̄ in utilitatē eorū dē expendit: vel futuris o debēt successorib⁹ fidelit re/

beant locū pene. f. eo. li. canonice. et p̄ter illas arbi traria summi p̄s tificis: vt hie p̄sentit. C. Pares parēt. Prima sic dicitur diuisiō in prohibitiōne exceptio/ nem et penam. Secūda ibi: Nisi si Lertia ibi: Alii oquin. Job. an. b. Suptores. Archiepi vel patriarche. dicit b. Archiep. q̄ inter archiepiscopum et metropolitanum est differentia: al le. xxi. dist. c. j. post p̄ntic. et in auē. de p̄nt. ar/chiepi. col. ix. in p̄nt. ibi non solū metropolitanus s̄ etiā archiep̄s. Si autē habet illa Rota post et. de san. ep̄. q̄ non legitur nec glosa tur. Jo. an. C. Ecclesiasti/ ce. In secularib⁹ nō possit habere locū pena inferi/ us posita. Johā. an. k. Vacā/ rib⁹. Vacare etiā

dicitur si sint mortalia: nō de mensa sed habētia bona discretā: et in his locū hys hec p̄ntentio vt in Cle. de sup plen. neg. p̄ta. q̄ regulares. q̄ dēterminat q̄ hie Arch. p̄tice no. l. C. Quibuslib⁹. In hoc differt a decre. q̄ sepe. f. e. lib. 3. elec. vt parebit: f. in fi. m. Collationē. Inter hec et sequētia magna est differentia: de p̄bē. cū in illis. n. Custodiā. f. e. l. de elec. generali. et legi/ di. si implebitur. de infl. cū venissent. de ap. bone. C. Reseruari. Per iconomū. (q̄ etiā mō alterio vacā et dare p̄tē ep̄s vt dicit hie Archi. p̄ decre. cū vos. f. e. et p̄ ea que no. Inno. et Host. de ita. mo. ca. q̄. q̄. si ab bas. et vide h̄ ibi disti sup ver. put. de af. Jo. an.) It est in ecclia: vel eū q̄ custodia hys: q̄ die vt dixi. f. de elec. et sepe. et no. q̄ dicit re/seruari. per hoc enī videt q̄ de illis nō possint decedentes cessari: de h̄ no. Bar. de re. ecclie. nō alie. hoc cōsultissimo. et d̄stinguēbar. Per disti/ rar. Hosti. f. de pecu. de. f. q̄ sane. inter clerici habentem administrationē. et nō hācē. nā clerici h̄s adm̄nistratiōnē q̄d̄u vult et sanus est dare p̄tē: moderare eū. f. de dona. ceterū. cōparat enī eū vsufructuario: q̄ etius suo more finit: sicut vsufructuarij: vt in p̄dica de cre. li. q̄o sane. t. f. de dona. cōsultatiōibus. f. de pig. 6.

Vertical text in the right margin, partially cut off, containing additional legal commentary and references.

De maiori tate et obedientia **Ti. XVII**

vi. insti. de usufru. s. finit. p̄e ergo dñi viui vōluntate
sua facere dñi modo moderare donec cū incipit infirma
rl. (quibulda legitis vide q̄ hoc fit incidere in legem
sustant. caninā q̄ p̄mittebat dare liberatis in vita non
in morte: hodie sublatā Insti. de le. fu. ca. Sed illud in
dño hie in plaro

vel admistratoze
q̄ dñs nō est sed
pcurator. de do.
c. ij. Item ad op/
positū da instan/
rtam p id q̄ no.
s. de sepul. in. j.
glo. 2. q̄ ibi dixi.
Jo. an. cōparaf
vsuario et ita nī/
hll hz nīl vsu/
m elemosynam
tū facere potest. s.
de testa. ad hoc:
restari non. co. ri.
cus in officijs. cū
s. si nō sit clerū/
non hñs admini/
stratōne sed per/
sonalit̄ r simpli/
cirer beneficiar/
et in vita et i mor/
te cōparat vsufu/
cuario. quantuz
ad faciendū fru/
ctus suos: 2 de sp/
lis p̄t restari ec/
clesiam succedit
eis in istis si dece/
dant ab intesta/
to. s. s. testa. rela/
rum. pbat factis
ista districtio. s. s.

reit. restit. s. illud. 2 p̄tucendo gnālis q̄si vbiqz cā ap/
probat: 2 quod dicitur est de clerico simpli clerer benefi/
claro q̄ facit fructus suos: Inrelligendū est de percipit
2 recōditis. alij vero p iura allegata ad eccliam p̄tine/
bunt. a **P**riuillegio. s. de rescrip. si p̄t̄er. s. de p̄bē.
si tibi p̄cesso. 2. s. de verb. sig. c. p̄. b **L**egitime. gl.
anno. spacio. s. de cōsue. c. vi. (Arch. remitte ad. c. nul/
lus. ij. i. q. i. f. q. ij. q. cognouim. viij. q. ij. futurum. ce/
f. s. p̄scrip. c. i. 2 p̄ summa circa p̄scrip̄tione remitte.
xy. q. ij. in sum. Jo. an.) c **C**ausa. Pura onere in
posito in fundatōe. xvij. q. ij. elutherius. 2. c. seruitū.
de iurep̄a p̄t̄era. vlt̄ statuto: vt in p̄dicta deere. q̄ sepe.
(q̄ dicit post Hosti. vt ec. bene. c. vno sup verbo iusta
causa. q̄ hie ponit Arch. Jo. an.) d **E**clesie. Ad
idem. s. co. li. de offi. dele. c. ij. 2 si sic suspensus ecclesia/
ret̄ in ecclia irregolaris esset: vt. s. de sen. ex. is. cul. fecus
si ex eccliaz: vt ibi dicit. e **C**eteri. Inferiores epis.
f **O**fficio et beneficio. die quibuscunqz vt. s. de ele/
ti. q̄ sepe. nō sic in casu. s. co. li. de elec. caplenres. s. ce/
terum. 2. c. l. cōp̄omissarius in fl. er. est rō: quia hie ab
officio suspensus est: ibi non vt in p̄dicta deere. dixi
q̄ sepe. g **Q**uoniam. facta r̄restrictione nō erit ne/
cessaria aliqua abiclusio: vt no. Jo. lxxij. dist. si quis. ce/
r. q. vij. si quis de in. eps 2 Bern. de ma. cōtra. cō. Inrer
dist. ecclie. de muliere. vi. q. no. in. Cle. j. de deci. in glo. sic
suspensi. Jo. an.) h **R**estitutōne. Et si nō sufficit
cautio. idē Arch. ias em hie fuisse expressus: sic. q̄ de v/
sulis. c. ij. ad hoc de deci. ad audientiam. si. s. de ver. sig.

ex parte. s. de sen. ex. cō. venerabilibus. s. sane. 2 fa. s. de
re iud. cū aliquibus. ff. de pig. ac. l. non est. Jo. an.
l **P**orro. Sump̄tū fuit hoc de eo q̄ no. Host. de v.
sig. c. p̄. k **S**upradicta. s. dimissa rpe mortis: et
obuientia rpe vacationis. l **D**ebitis. Ad que
remanet ecclesia
obligata et suc/
cessor sicut heres
fili? ad paterna.
vt. s. de solu. c. j.
sic etiam dicit lex
q̄ si mulier dedit
bona sua in dote
dusse vide q̄ s
super est d ucto
ere alieno. ff. d iu
re do. l. mulier. ce
bene debent p̄?
ipsius ecclie debet
solui: q̄ agris
eius sitentibus
altius irragare nō
debet. C. s. scrute.
preses. (et fa. ad
ea q̄ scripti post
Host. de arb. d. l/
lecti in prin. et de
verbo. sig. cum in
ter sup rerta gl.
Jo. an.)

tionē qua superi? speciali/
ter edidim? contra capitula
o collegia p̄tētis seu singula/
p res psonas bona cathedra/
liū vel regulariū aut collegi/
q atarū ecclesiarū vacatiuz oc/
cupantes: per constitutiones
presentem (quam in dignita/
tibus: personatibus: priora/
tibus: et ecclesijs alijs locuz
habere censemus) nolumus
r in aliquo derogari.